Wszystko w największym wyborze.
Ceny nader przystępne.

Bracia Lesser
Rymarska 12,

W WARSZAWIE. 1881r

OGŁOSZENIE.
01

W ąrt lażjwsli WarsziwsŁiego
Oliregii Iłojstep,

(mieszczący się w Warszawie przy ulicy Nowy-Świat w domu A? 69), podaj# niniejszeffl
wiadomości, iż w dniu 22 Listopada (4 Grudnia) 1888 r., o godzinie 12-ej w południe, 00 j
dzie się w tymże Zarządzie licytacja głośna z dozwoleniem Składania i nadsyłania deklara^
opieczętowanych, ua wydzierżawienie propinacji na Pelcowiznie, w majątku skarbowym w
lędzinowie pod Warszawą.

Termin dzierżawy sześcioletni, poczynając od 1 (13) Stycznia 1889 roku.
Życzący przyjąć udział w licytacji, winni złożyć vadium wynoszące rs. ośmset 'TAa

towiźnie lub papierach procentowych, przyjmujących się tytułem kaucji w umowach
skarbem, -według cen w tym celu ustanowionych przez Ministełjum Finansów. i.

Po skończonej licytacji, utrzymujący się przy dzierżawie powyżej wymienionej, PrZŁ.

502 K. H. wszy
stkich wierzycieli upadłego Maurycego vel
Moszka Ber Cwilicha’ aby w ciągu dni 40,
licząc od daty niniejszego ogłoszenia, zgłosili
się do Syndyka, podpisanego i oświadczyli, z
jakiego tytułu i wjakiej sumie są wierzycie
lami upadłego Cwilicha.

Warszawa dnia 12 (24) Listopada 1888 r.

Mabjmiljaii Berends, 1638 Adwokat Przysięgły.

Z. Łapiński
Zegarmistrz

NrSNowMMa®’
—. gr'

Poleca wszelkiego rodzaju Zegary * *
garki genewskie.

Wszelkie reparacje uskuteczniam sumleAg
i w możliwie krótkim czasie. i”

Gwarancja dwuletnia*